[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ РЫБИНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	16.07.2021
	г. Заозерный
	№ 359-п

О внесении изменений в постановление  администрации  Рыбинского района  от 25.09.2020 № 522-п «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Рассмотрение заявлений о предоставлении земельных участков отдельным категориям граждан»

В соответствии с Законом Красноярского края от 24.12.2020 № 10-4671 «О внесении изменений в Законы края в связи с изменением порядка предоставления сведений о составе семьи», руководствуясь статьями  37, 39 Устава Рыбинского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации  Рыбинского района  от 25.09.2020 № 522-п «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Рассмотрение заявлений о предоставлении земельных участков отдельным категориям граждан» следующие изменения:

  в приложении к постановлению:

  в подпункте 2.7.1 пункта 2.7 раздела 2 слова:

         «4) документ, подтверждающий совместное проживание заявителя с детьми, выданный не ранее чем за один месяц до дня подачи заявления»; заменить на слова: «4) документ, подтверждающий совместное проживание заявителя с детьми (информация о лицах, проживающих совместно с заявителем, содержащаяся в базовом государственном информационном ресурсе регистрационного учета граждан Российской Федерации по месту пребывания и по месту жительства в пределах Российской Федерации, либо акт обследования органом опеки и попечительства условий жизни ребенка в случае, если совместное проживание заявителя с детьми не может быть установлено на основании вышеуказанной информации), выданный не ранее чем за один месяц до дня подачи заявления»;
          в подпункте 2.16.1 пункта 2.16 раздела 2 слова: «kumiizo24@mail.ru» заменить словами «kumi-rr@mail.ru».

2. Постановление вступает в силу после опубликования в газете «Голос времени» и подлежит размещению на официальном сайте администрации Рыбинского района и Рыбинского районного Совета депутатов.

	Глава района
	А.Н. Мишин